
  コンクリート圧砕具
                     （小割）
                          JASC series

Concrete Pulverizer 軽くてコンパクト、細かい作業に最適



JASC series

JASC35-2 JASC70-2 JASC135-2 JASC200-2 JASC400-2

JASC35-2
STD
275

1230
715
425
315
90
-
-

25
○

3~5

-

形　式
種　類
質　量
全　長
全　高
最大開口幅
中央破砕力
カッター刃長
マグネット吸着面
マグネット吸着質量
シリンダ使用圧力
増速バルブ
取付ショベルクラス
ショベル側推奨
オルタネータ容量

kg
mm
mm
mm
kN

mm
mm
kg

Mpa

ton

A

JASC70-2
STD
660

1585
955
600
450
100

-
-

28
○

6~9

-

JASC135-2
STD
1115
1955
1175
730
600
150

-
-

28
○

10~16

-

JASC200-2
STD
1835
2265
1415
870
880
150

-
-

32
○

18~25

-

JASC400-2
STD
3190
2700
1760
1105
1000
180

-
-

32
○

30~45

-

優れた耐久性
各所に磨耗を防ぐ耐磨耗プレートをふんだ
んに使用。ロングライフ化により、メンテ
ナンス費用を大幅に削減できます。

高性能の破砕歯
耐磨耗に優れた特殊合金の破砕歯は、シリ
ンダ出力が無駄なく伝わり且つコンクリー
トが速やかに排出されるウェッジ配列で
スムーズで安定した小割作業が行えます。

抜群な作業性
オペレーターから破砕アーム先端が見や
すいフレーム形状と重心位置をさらにオペ
レーター側に近づけ、軽快な操作を可能
にしました。



永年の実績と高い信頼性を誇るコンクリート圧砕具
業界トップクラスの品揃えで

多様な解体現場に対応

・ミニから大型まで、多様な現場に対応

・驚異の破砕力、ゆとりの開口幅

・鉄筋処理もスピーディに

永年の実績と高い信頼性

永久磁石付
強力な永久磁石採用で素早く鉄筋を回収できます。電気配線は不要。
アタッチメント配管のみで小割の開閉と磁石の吸着が可能。フット
ペダルで簡単に磁石のOn/Offができます。

電磁石付（24V仕様）
独自の角型マグネットを分割組み込み構造
で一体型化により視界性を向上。マグネッ
ト吸着面に耐磨耗プレートを採用した事に
より、耐久性を向上しました。手元の電気
スイッチで簡単に磁石のOn/Offができます。
標準型マグネットか強力型マグネットを選
択いただけます。

JASC135M-2
電磁マグネット標準型

1375
1840
1355
730
600
150

600 x 475
70
28
○

11~16

  35~

形　式
種　類
質　量
全　長
全　高
最大開口幅
中央破砕力
カッター刃長
マグネット吸着面
マグネット吸着質量
シリンダ使用圧力
増速バルブ
取付ショベルクラス
ショベル側推奨
オルタネータ容量

kg
mm
mm
mm
kN

mm
mm
kg

Mpa

ton

A

JASC200M-2
電磁マグネット標準型

2175
2145
1575
870
880
150

715 x 555
95
32
○

18~25

  35~

JASC200HM-2
電磁マグネット強力型

2195
2145
1575
870
880
150

715 x 555
130
32
○

18~25

  50~

JASC135P-2
永久磁石

1455
1810
1395
730
600
150

590 x 380
48
28
○

11~16

-

JASC200P-2
永久磁石

2215
2105
1630
870
880
150

660 x 450
57
32
○

18~25

-

JASC200M-2 JASC200HM-2JASC135M-2

JASC135P-2 JASC200P-2
磁石On磁石On 磁石Off磁石Off
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JASC series

●機体質量 3トン未満の建設機械の運転には「小型車両系機械（解体用）」の特別教育を受ける必要があります。●機体質量 3トン以上の
建設機械の運転には「車両系建設機械運転技能講習修了証（整地・運搬・積込み/掘削/解体用機械）」が必要です。●平成25年7月の労働
安全衛生法令改正に伴い、鉄骨切断具、コンクリート圧砕具を装着する場合は、キャブの前面フルガードが必要です。販売代理店へお問
い合わせください。●本具をご利用される際の、注意事項の詳細は取扱説明書をご覧ください。 ●本具は改良のため、予告なく変更する
ことがありますのでご了承ください。 ●掲載写真は一部販売商品と異なる場合があります。
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