

コンクリート圧砕具 (小割) JASC series



Concrete Pulverizer

軽くてコンパクト、細かい作業に最適

JASC series





優れた耐久性

各所に磨耗を防ぐ耐磨耗プレートをふんだんに使用。ロングライフ化により、メンテナンス費用を大幅に削減できます。



高性能の破砕歯

耐磨耗に優れた特殊合金の破砕歯は、シリンダ出力が無駄なく伝わり且つコンクリートが速やかに排出されるウェッジ配列でスムーズで安定した小割作業が行えます。



抜群な作業性

オペレーターから破砕アーム先端が見やすいフレーム形状と重心位置をさらにオペレーター側に近づけ、軽快な操作を可能にしました。



形 式		JASC35-2	JASC70-2	JASC135-2	JASC200-2	JASC400-2
種類		STD	STD	STD	STD	STD
質 量	kg	275	660	1115	1835	3190
全 長	mm	1230	1585	1955	2265	2700
全 高	mm	715	955	1175	1415	1760
最大開口幅	mm	425	600	730	870	1105
中央破砕力	kN	315	450	600	880	1000
カッター刃長	mm	90	100	150	150	180
マグネット吸着面	mm	-	-	-	-	-
マグネット吸着質量	kg	-	-	-	-	-
シリンダ使用圧力	Мра	25	28	28	32	32
増速バルブ		0	0	0	0	0
取付ショベルクラス	ton	3~5	6~9	10~16	18~25	30~45
ショベル側推奨 オルタネータ容量	Α	-	-	-	-	-

永年の実績と高い信頼性を誇るコンクリート圧砕具

業界トップクラスの品揃えで 多様な解体現場に対応

永年の実績と高い信頼性

- ・ミニから大型まで、多様な現場に対応
- ・驚異の破砕力、ゆとりの開口幅
- ・鉄筋処理もスピーディに



電磁石付(24V仕様)

独自の角型マグネットを分割組み込み構造で一体型化により視界性を向上。マグネット吸着面に耐磨耗プレートを採用した事により、耐久性を向上しました。手元の電気スイッチで簡単に磁石のOn/Offができます。標準型マグネットか強力型マグネットを選択いただけます。







JASC200P-2

永久磁石付

強力な永久磁石採用で素早く鉄筋を回収できます。電気配線は不要。 アタッチメント配管のみで小割の開閉と磁石の吸着が可能。フット ペダルで簡単に磁石のOn/Offができます。



形式		JASC135M-2	JASC200M-2	JASC200HM-2	JASC135P-2	JASC200P-2
種類		電磁マグネット標準型	電磁マグネット標準型	電磁マグネット強力型	永久磁石	永久磁石
質 量	kg	1375	2175	2195	1455	2215
全 長	mm	1840	2145	2145	1810	2105
全 高	mm	1355	1575	1575	1395	1630
最大開口幅	mm	730	870	870	730	870
中央破砕力	kN	600	880	880	600	880
カッター刃長	mm	150	150	150	150	150
マグネット吸着面	mm	600 x 475	715 x 555	715 x 555	590 x 380	660 x 450
マグネット吸着質量	kg	70	95	130	48	57
シリンダ使用圧力	Мра	28	32	32	28	32
増速バルブ		0	0	0	0	0
取付ショベルクラス	ton	11~16	18~25	18~25	11~16	18~25
ショベル側推奨 オルタネータ容量	Α	35~	35~	50~	-	-

JASC series

●機体質量 3トン未満の建設機械の運転には「小型車両系機械(解体用)」の特別教育を受ける必要があります。 ●機体質量 3トン以上の建設機械の運転には「車両系建設機械運転技能講習修了証(整地・運搬・積込み/掘削/解体用機械)」が必要です。 ●平成25年7月の労働安全衛生法令改正に伴い、鉄骨切断具、コンクリート圧砕具を装着する場合は、キャブの前面フルガードが必要です。 販売代理店へお問い合わせください。 ●本具をご利用される際の、注意事項の詳細は取扱説明書をご覧ください。 ●本具は改良のため、予告なく変更することがありますのでご了承ください。 ●掲載写真は一部販売商品と異なる場合があります。





Form No. CJA00668-04 (2503)SK